
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102515-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa wydarzenia pn.: BranŜowe Forum Innowacji, na które składa

się: zaplanowanie, przygotowanie oraz jego organizacja z pełną obsługą. Celem BranŜowego Forum Innowacji jest

stworzenie...

Termin składania ofert: 2014-05-21

Kielce: KOMPLEKSOWA OBSŁUGA WYDARZENIA PN.: BRAN śOWE

FORUM INNOWACJI.

Numer ogłoszenia: 119585 - 2014; data zamieszczenia : 03.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 102515 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  KOMPLEKSOWA OBSŁUGA WYDARZENIA PN.:

BRANśOWE FORUM INNOWACJI..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa wydarzenia

pn.: BranŜowe Forum Innowacji, na które składa się: zaplanowanie, przygotowanie oraz jego organizacja z pełną

obsługą. Celem BranŜowego Forum Innowacji jest stworzenie płaszczyzny do dyskusji i wymiany poglądów na

temat rozwijania potencjału gospodarki regionalnej i szeroko rozumianego zasobooszczędnego budownictwa -

jednej z branŜ wybranych jako smart specialisations. Ponadto, forum słuŜyć będzie integracji środowisk

biznesowych, naukowych oraz samorządowych przyczyniając się do animowania wspólnych działań na rzecz

rozwoju idei innowacyjności. 2. Miejsce realizacji zamówienia: Kielce. 3. W ramach zamówienia do zadań

Wykonawcy naleŜeć będzie m.in.: 1) Zatrudnienie moderatora, 2) Zapewnienie zakwaterowania oraz zwrot

kosztów dojazdu eksperta (eksperta zapewni Zamawiający), 3) Wynajęcie sali konferencyjnej (Zamawiający

dokonał rezerwacji sali konferencyjnej wraz z pełnym wyposaŜeniem konferencyjnym w Filharmonii Świętokrzyskiej

w Kielcach), 4) Zapewnienie i zaserwowanie cateringu wraz z pełną obsługą kelnerską i sprzątającą, 5)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 2 2014-06-03 13:44



Zapewnienie obsługi techniczno - administracyjnej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.27.00.00-3, 80.59.00.00-6, 79.34.22.00-5, 55.12.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2

Regionalne strategie innowacji, Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie - IV etap..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Waldemar Kęćko Blues Brothers Agencja Reklamowa, ul. Karczówkowska 10/186, 25-019 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14320,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8400,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8400,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 24950,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 2 2014-06-03 13:44


